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Firma Auto–Service Jublewscy, auto Elektro – Serwis Jublex powstała w 1986 roku. Swoją
działalność rozpoczęła od konserwacji pojazdów samochodowych metodą hydrodynamiczną.

  

Obecnie firma liczy 18 osób – zdecydowana większość to mieszkańcy gmin powiatu
lubartowskiego. Są tacy, których staż pracy wynosi 18 – 20 lat. W 1997 roku firma rozpoczęła
współpracę z Fiat Auto Poland na płaszczyźnie sprzedaży samochodów Fiat. Wkrótce uzyskała
autoryzację FAP na obsługę tych samochodów. W roku 2001 uzyskała autoryzację koncernu
Robert Bosh. Współpraca z Fiat Auto Poland oraz firmą Bosch, umożliwiła dostęp do szkoleń
technicznych i najnowszego oprogramowania oraz najważniejszej klasy urządzeń
diagnostycznych. Pracownicy pogłębiają swoje kwalifikacje, tym samym firma ma zapewniony
systematyczny rozwój. Obecnie firma Auto – Sercie Jublewscy będąc w sieci Bosch – Serwisów
świadczy kompleksowe usługi motoryzacyjno – mechaniczne, elektroniczne, prowadzi stacje
kontroli pojazdów i całodobową pomoc drogową. 25 – lecie swej działalności firma Auto –
Sernice Jublewscy uhonorowała piękną inwestycją, jaką jest nowoczesna myjnia
samoobsługowa firmy „Karcher”. 
Firma dwukrotnie została wyróżniona przez Państwową Inspekcję Pracy w ogólnokrajowej akcji
„Prawo pracy w małych zakładach” i w konkursie „Pracodawca organizator pracy bezpiecznej”,
posiada list gratulacyjny Prezesa Związku Rzemiosła Polskiego w związku z otrzymanym
wyróżnieniem.
W roku 2006 otrzymała certyfikat „Wielka Mała firma” kwalifikującego ją do grona najbardziej
wiarygodnych i rzetelnych partnerów biznesowych województwa lubelskiego. Zgodnie z nową
koncepcją firmy Bosch, zajmuje się kompleksową obsługą pojazdów. Jej specjalnością są
naprawy mechaniczne i elektronika samochodowa. Serwis wyposażony jest w nowocześniejsze
urządzenia diagnostyczne firmy Bosch. Dewizą Auto – Serwis Jubelwscy jest pełne
zadowolenie i satysfakcja wszystkich klientów.
Od 16 grudnia 2009 roku jako jedna z nielicznych firm w naszym regionie posiada certyfikat
„Rzetelna Firma”. Używanie takiego logo jest znaczeniem firm, które zostały zweryfikowane pod
kątem świadczonych usług.
Firma Auto – Sernice Jublewscy to bardzo dobry zespół mechaników i kadry kierowniczej,
zespół który wraz z odpowiedzialnymi właścicielami dba o swoich klientów i ciągle rozszerza
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wachlarz swoich usług.
Nagrody przyznane dotychczasowo kandydatowi:
1. Nagroda Burmistrza Miasta Lubartowa na rok 2011
2. Wyróżnienie w konkursie „Pracodawca – Organizator Pracy Bezpiecznej”
3. List Gratulacyjny z ogólnokrajowej akcji promocyjnej „Prawo pracy w małych zakładach”.
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